

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku  
evidenční číslo : 173

**Objednatel:** Střední průmyslová škola stavební, Liberec 1, Sokolovské náměstí  
14, příspěvková organizace  
Se sídlem Sokolovské náměstí 14, Liberec 1, 460 01 Liberec  
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr,  
vložka 605  
Bankovní spojení :  
č.ú. :  
IČ : 46747982  
DIČ :  
Zastoupený: Mgr. Radkem Ciklem, ředitelem školy

*na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)*

## **Zhotovitel:** J.D.J. s r.o.

Se sídlem: Saskova 2103/52, 466 01 Jablonec nad Nisou  
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,  
vložka 28050  
Bankovní spojení : ČSOB, a.s. Jablonec nad Nisou  
č.ú. : 232951358/0300  
IČ : 28712102  
DIČ : CZ28712102  
Zastoupený: Tomášem Jakouběm, jednatelem

*na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)*

smluvní strany se dohodly na uzavření této

## **SMLOUVY O DÍLO**

### **I. Předmět smlouvy**

- 1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za provedené dílo zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek sjednaných v této smlouvě.
- 1.2 Zhotovitel splní závazek založený touto smlouvou s tím, že provede předmět díla dle této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas a splní ostatní povinnosti vyplývající z této smlouvy.

### **II. Specifikace díla**

2.1 Předmětem smlouvy o dílo je provést „Výměnu střešní krytiny a vytvořit nový střešní plášť se zateplením“, kdy je nutná náhrada stávající falcované krytiny z tabulového plechu, za krytinu vhodnou pro malý spád, vytvořit nový plášť s tepelně izolační vrstvou a hydroizolací z asfaltových pásů v rozsahu prací uvedených v projektové dokumentaci dle výkazu a



výměr, které tvoří nedílnou součást této smlouvy a „Odbourání komínů“, kdy je nutné odbourání až pod úroveň střešního pláště v rozsahu prací uvedených v projektové dokumentaci dle výkazu a výměr, které tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2.2. Rozsahem díla se rozumí provedení výměny střešní krytiny a vytvoření nového střešního pláště a provedení všech zkoušek, revizí a atestů dle technických norem a předpisů vztahující se k dílu.

2.3. Rozsahem díla se rozumí provedení u nadstřešních částí nepoužívaných zděných komínů jejich odbourání až pod úroveň střešního pláště. V případě komínů v hlavní budově po odbourání bude nutné doplnění bednění a šablon z měděného plechu. U průlezného komínu v části Přístavby je nutno vložit vhodnou kminovou vložku z nerez oceli a provedení všech zkoušek, revizí a atestů dle technických norem a předpisů vztahující se k dílu.

2.4. Rozsahem díla rozumí provedení u nadstřešních částí nepoužívaných zděných komínů jejich odbourání až pod úroveň střešního pláště. V případě komínů v hlavní budově po odbourání bude nutné doplnění bednění a šablon z měděného plechu. U průlezného komínu v části Přístavby je nutno vložit vhodnou kminovou vložku z nerez oceli a provedení všech zkoušek, revizí a atestů dle technických norem a předpisů vztahující se k dílu.

2.5. Zhotovitel se zavazuje vykonat dílo s potřebnou péčí v uvedeném čase a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel vybírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržování bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření a zachování pořádku při provádění prací.

2.6. Před zahájením prací zajistí zhotovitel na své náklady záборы potřebné pro realizaci stavby a projedná je s příslušnými orgány, pokud budou zapotřebí.

2.5 Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení předmětu díla až do jejího předání, ledaže by ke škodě došlo i jinak.

### **III. Termín plnění**

3.1 Zahájení prací: 27.09.2017

Ukončení prací: do 03.11.2017

3.2 Doba trvání prací nepřekročí termín stanoveného dokončení prací.

3.3 Zhotovitel je oprávněn předat dílo kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 2 pracovní dny dopředu vyzvat objednatele k převzetí díla s výjimkou, že čas předání díla případně na poslední den lhůty.

3.4 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli. Předmětné dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad, o čemž sepíše předávací protokol.

3.5 Zhotovitel se zavazuje předat spolu s dílem všechny doklady nebo jiné dokumenty, které objednatel potřebuje k užívání díla v souladu s účelem vyplývajícím z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, nebo které požadují právní předpisy.

- 3.6 Zhotovitel je povinen uvést staveniště do původního stavu a vyklidit ho do 30-ti dnů od předání díla.
- 3.7 Objednatel se zavazuje, že písemně předá zhotoviteli staveniště a umožní mu započít práce na plnění díla.
- 3.8 Objednatel umožní zhotoviteli instalaci podružných měřidel na spotřebu vody a elektrické energie a umožní zhotoviteli přístup do místa plnění díla v době od 6:00 do 22:00 hodin denně, a to včetně sobot, nedělí a svátků.

#### **IV. Místo provádění díla**

- 4.1 Místem plnění je nemovitost budova č.p. 264/14, ve které je umístěna Střední průmyslová škola stavební, Liberec I, Sokolovské náměstí 14, příspěvková organizace, v k.ú. Liberec I – Staré Město.

#### **V. Cena za dílo, platební podmínky**

- 5.1 Na základě cenové nabídky byla stanovena cena za dílo ve výši 295.402,42 Kč bez DPH ( slovy:Dvědevadesátpětitisícčtyřicetdvěkorunčeské,čtyřicetdvahaléře ).
- 5.2 Tato cena, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení, tak jak je sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako nejméně přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů, ovlivňující výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou nebo na základě dodatku ke smlouvě o dílo, a to v případě změny rozsahu předmětu díla (vícepráce/méněpráce) oproti rozsahu díla dle projektové dokumentace, který nemohl zhotovitel prokazatelně zahrnout do výkazu a výměr a nemohl tuto změnu očekávat, a které objednatel v průběhu realizace díla písemně odsouhlasí (např. zápisem ve stavebním deníku nebo zápisem z kontrolního dne). Vícepracemise rozumí pouze práce a dodávky neuvedené v projektové dokumentaci a výkazech výměr.
- 5.3 Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu po předání díla za předpokladu, že podle článku V. této smlouvy je dílo akceptováno bez výhrad a zhotovitel řádně splnil další závazky vyplývající z této smlouvy.
- 5.4 Objednatel neposkytuje zálohy.
- 5.6 Do patnácti dnů po řádném ukončení a předání díla bude zhotovitelem vystaven a objednateli předán daňový doklad - faktura. Tato faktura bude vystavena se splatností 30 kalendářních dní ode dne řádného provedení a předání díla zhotovitelem.
- 5.3 Podkladem pro vystavení faktury bude soupis provedených prací a dodávek na základě zjišťovacího protokolu vystaveného zhotovitelem a odsouhlaseného technickým dozorem objednatel nebo odpovědnou osobou, a to do 5-ti pracovních dnů od předání soupisu provedených prací.



5.4 Ve faktuře bude zúčtováno DPH dle předpisů platných v době plnění. Faktura musí být vystavena do 15 dnů od vzniku nároku na finanční plnění a odeslána na adresu zadavatele nejpozději do 7 dnů od jejího vystavení, vždy ve dvou vyhotoveních. Veškeré faktury – daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

5.5 Pro splatnost dílčích faktur se sjednává lhůta do **30** dnů ode dne doručení objednateli.

5.6 Po předání díla a odstranění závad a nedodělků bude sepsán protokol o předání a převzetí díla podepsaný zhotovitelem a odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Na základě tohoto protokolu zhotovitel vystaví fakturu na sjednanou cenu díla.

## **VI. Součinnost smluvních stran**

6.1 Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci díla dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají z jejího smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením této smlouvy.

6.2 Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností.

## **VII. Sankce**

7.1 V případě prodloužení zhotovitele s termínem dokončení a předání díla, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny díla, za každý den prodloužení.

7.2 V případě nedodržení splatnosti faktur zhotovitele, uhradí objednavatel smluvní pokutu ve výši 0,01 %, za každý den prodloužení.

7.3 Smluvní pokuta je splatná do třiceti dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

## **VIII. Ostatní ujednání**

8.1 Zhotovitel poskytne objednateli na zhotovené dílo záruku 24 měsíců. Platnost záruky počíná běžet ode dne předání a převzetí celého díla.

8.2 Záruka se nevztahuje na vady vzniklé úmyslným poškozením nebo neodborným zásahem ze strany objednatele či třetích osob. Případné nedostatky v kvalitě díla budou řešeny dle platných zákonů a předpisů.

8.3 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po převzetí díla způsobeny objednatелеm nebo zásahem vyšší moci.

8.4 Doba od uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby odstranění vady se nepočítá do záruční doby. Po tuto dobu záruční lhůta neběží.

8.5 Odstranění vad z přejímky: do 5-ti dnů po vyzvání.

8.6 Odstranění vad v záruce: do 14-ti dnů po vyzvání.

8.7 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků při provádění prací spojených se zhotovením díla.

8.8 Zhotovitel bere na vědomí, že provádění díla bude probíhat za plného provozu školy s ohledem na tuto skutečnost je povinen na své náklady zabezpečit staveniště tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost osob nacházejících se v objektech v místě plnění díla.

8.9 Zhotovitel je povinen řídit se pokyny objednatele, autorského a technického dozoru a koordinátora BOZP.

8.10 Objednatel zajistí na své náklady autorský a technický dozor a koordinátora BOZP.

8.11 O provedených stavebních pracích bude prováděn denní zápis do stavebního deníku zhotovitele s možností nahlédnutí objednatele.

8.12 Zhotovitel je povinen mít platné pojištění odpovědnosti za způsobené škody.

## **IX. Vyšší moc**

9.1 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných událostí mimořádné povahy, které zavazují jednu ze smluvních stran tak, že nemůže svému závazku dostát.

9.2 Strana postižená vyšší mocí je povinna do tří dnů druhou stranu o výsledku vyšší moci písemně informovat a provést neodkladně všechna opatření k vyloučení škod.

## **X. Společná ustanovení**

10.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou rádně a včas splněna, pokud byla příslušná částka připsána na účet ve prospěch oprávněné smluvní strany nejpozději poslední den splatnosti.

10.2 Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, musí být případné změny a dodatky smlouvy provedeny písemnou formou, jinak jsou neplatné. Jejich platnost nastává dnem podpisu obou smluvních stran.

10.3 Smluvní strany se dohodly, že daňové doklady – faktury budou zasílány pouze prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

## **XI. Odstoupení od smlouvy**

11.1 Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo

touto smlouvou.

11.2 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení.

## **XII. Závěrečná ustanovení**

12.1 Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník.

12.2 Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.

12.3 V případě, že nelze vedle sebe aplikovat ustanovení této smlouvy a její přílohu tak, aby mohly být užity vedle sebe, pak mají přednost ustanovení této smlouvy.

12.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

12.5 Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

12.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Projektová dokumentace

Příloha č. 2: Výkaz výměr

Příloha č. 3 Nabídka zhotovitele

## **Potvrzení smluvních stran:**

V Liberci dne 25. 9. 2017

V Jablonci nad Nisou dne 25. 9. 2017



Mgr. Radek Otokar  
Liberec 1, Sokolovské náměstí 14,  
právní zástupce organizace  
[www.stavlib.cz](http://www.stavlib.cz) IČ: 46747982

**J.D.J. s.r.o.**

Saskova 2103/52  
466 01 Jablonec nad Nisou  
IČO: 28772192 DIČ: CZ287212102

Tomáš Jakoubě  
za zhotovitele

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sanace střechy a komínu  
Objekt: 1

Objednatel: Střední průmyslová škola stavební  
Zhotovitel: J. D. J. s. r. o.

Místo: Liberec

Zpracoval: Jakoubě  
Datum: 29.8.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------

<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>									
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>									
3	R	31523114	Zdivo štítové z cihel dl. 290 mm P7 až 15 na MVC 2,5	m3	0,933	4 760,00	3 330,81	1 110,27	4 441,08
41		X2	Dodávka a montáž nerez.kom.	or	1,000				
						zvlášť v rozpočtu			
<b>7 663,65      17 021,67      24 685,32</b>									

<b>4 Vodorovné konstrukce</b>									
4	R	411321313	Stropy deskové ze ZB tl. C 16/20	m3	0,106	2 660,00	248,04	33,92	281,96
5	011	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	1,013	377,00	177,28	204,62	381,90
6	011	411351102	Odstanění bednění stropů deskových	m2	1,013	114,00	0,00	115,48	115,48
7	011	411361221	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 216	t	0,020	38 500,00	468,00	302,00	770,00
8	014	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve střepech	m3	0,152	8 260,00	609,52	646,00	1 255,52
						<b>1 502,84</b>		<b>1 302,02</b>	
<b>2 804,86</b>									

<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>									
25	014	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	1,000	3 330,00	2 390,00	940,00	3 330,00
26	011	631361221	Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 216	t	0,020	35 700,00	440,00	274,00	714,00
						<b>2 830,00</b>		<b>1 214,00</b>	
<b>4 044,00</b>									

<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>									
1	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,879	576,00	0,00	1 082,30	1 082,30
2	013	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	7,708	647,00	0,00	4 987,08	4 987,08
37	003	941111132	Montáž lešení fadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	48,000	55,70	0,00	2 673,60	2 673,60
38	003	941111832	Demontáž lešení fadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	48,000	33,80	0,00	1 622,40	1 622,40
40	003	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	1,000	3 030,00	0,00	3 030,00	3 030,00
						<b>0,00</b>		<b>13 395,38</b>	
<b>13 395,38</b>									

Staba: Sanace střechy a komínů  
Objekt: 1

Objednatel: Střední průmyslová škola stavební  
Zhotovitel: J. D. J. s. r. o.  
Místo: Liberec

Zpracoval: Jakoubě  
Datum: 29.8.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------

109 063,09      42 008,83      149 316,92

32	011	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 36 m	t	4,501	1 050,00	0,00	4 726,05	4 726,05
<b>99 Přesun hmot</b>									
53 677,04      11 155,19      42 521,85									

15	712	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	94,500	7,53	0,00	711,59	711,59
16	712	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	94,500	36,10	0,00	3 411,45	3 411,45
17	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NALP přítavením v plně ploše	m2	94,500	80,00	1 634,85	5 925,15	7 560,00
20	628	628331610	pás těžký asfaltovaný EXTRASKLOBIT PE (G 200 S 40)	m2	103,500	71,00	7 348,50	0,00	7 348,50
21	628	628361100	pás těžký asfaltovaný FOALBIT AI S 40	m2	103,500	171,00	17 698,50	0,00	17 698,50
22	628	628522640	Glastek 30 Sticker	m2	99,000	160,00	15 840,00	0,00	15 840,00
33	712	998712104	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	t	1,025	1 080,00	0,00	1 107,00	1 107,00
<b>712 Powlakové krytiny</b>									
53 677,04      11 155,19      42 521,85									

15	712	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	94,500	7,53	0,00	711,59	711,59
16	712	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	94,500	36,10	0,00	3 411,45	3 411,45
17	712	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NALP přítavením v plně ploše	m2	94,500	80,00	1 634,85	5 925,15	7 560,00
20	628	628331610	pás těžký asfaltovaný EXTRASKLOBIT PE (G 200 S 40)	m2	103,500	71,00	7 348,50	0,00	7 348,50
21	628	628361100	pás těžký asfaltovaný FOALBIT AI S 40	m2	103,500	171,00	17 698,50	0,00	17 698,50
22	628	628522640	Glastek 30 Sticker	m2	99,000	160,00	15 840,00	0,00	15 840,00
33	712	998712104	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 36 m	t	1,025	1 080,00	0,00	1 107,00	1 107,00
<b>713 Izolace tepelné</b>									
34 902,00      4 325,60      39 227,60									
18	713	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohovní, pásu, dílců, desek	m2	90,000	109,50	9 855,00	3 861,00	13 716,00
19	263	283759150	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 1000 x 150 mm	m2	103,500	242,00	25 047,00	0,00	25 047,00
34	713	998713104	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m	t	0,477	974,00	0,00	464,60	464,60
<b>762 Konstrukce tesarské</b>									
2 551,62      1 392,42      1 159,20									

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Sanace střechy a komínů  
Objekt: 1

Objednatel: Střední průmyslová škola stavební

Zhotovitel: J. D. J. s. r. o.

Místo: Liberec

Zpracoval: Jakoubě  
Datum: 29.8.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------

9	762	762341932	Vyřezání částí bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 4 m2	m	8,800	88,90	0,00	782,32	782,32	
10	762	762810146	Záklon stropů z desek CETRIS tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na rosti	m2	1,960	604,00	946,68	237,16	1 183,84	
12	R	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	2,758	80,40	0,00	221,74	221,74	
29	605	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,069	3 080,00	212,52	0,00	212,52	
35	762	998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesarské v objektech v do 36 m	t	0,105	1 440,00	0,00	151,20	151,20	
<b>764 Konstrukce klempířské</b>										
11	762	762341932	Krytina Cu tl. 0,63 mm hladká střešní ze šablon do 0,5 m2 sklonu do 45°	m2	2,757	1 970,00	5 431,29	1 157,94	6 589,23	
13	764	764331403	Demontáž lemování komínů hladká krytina v ploše do 45°	m2	0,765	152,00	0,00	116,28	116,28	
14	R	764530950	Opava Cu oplechování zdi rš 600 mm	m	9,155	1 250,00	11 443,75	3 076,08	14 519,83	
23	R	764312832	Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm sklon do 45° plocha přes 25 m2	m2	90,000	157,00	0,00	14 130,00	14 130,00	
31	R	764251203	Zláb Cu podokapní hranatý rš 330 mm	m	15,000	907,00	13 606,00	1 756,00	13 606,00	
36	764	998764104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	t	0,111	1 570,00	0,00	174,27	174,27	
<b>Celkem</b>										
						<b>116 726,74</b>	<b>59 030,50</b>	<b>174 002,24</b>		

VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	%	8,000	174 002,24	13 920,18	0,00	13 920,18
-----	-----------------------------	---	-------	------------	-----------	------	-----------

**Celkem**

**1 30 646,92**

**59 030,50**

**187 922,42**

## Rozpočet vložkování komínu

S01 oddíl 003 pořadové číslo 41

Vložkování s dodávkou izolovaného nástavce

Materiál popis: nerez DN 400 mm pro výheň + izolovaný systém DW 22.38

Komínový systém: plech o síle 0,8 mm

DN:400 Provoz: N1

### Materiál položkově

Materiál položkově	Množství	Cena za jednotku	Celkem bez DPH
Komínová vložka materiál + instalace - DN 400 mm	16	2530	40 480,00 Kč
Instalace vložky + instalace na výheň	1	20500	20 500,00 Kč
Izolovaný nástavec DN 400 mm - sestava	1	31700	31 700,00 Kč
Kotvení a instalace + pomocný materiál	1	4900	4 900,00 Kč
Kotvení a instalace + pomocný materiál	1	4900	4 900,00 Kč
Doprava a zajištění	1	1500	1 500,00 Kč
Revize komína	1	3500	3 500,00 Kč

Základ daně			107 480,00 Kč
-------------	--	--	---------------